[image: image1.png]=

Сельский Совет
                                                    Новосельского сельсовета
                 Вачского муниципального района Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  24 февраля  2011 года                                                                  №   6

Об итогах исполнения бюджета

администрации Новосельского

сельсовета  за   2010 год

Сельский Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  администрации Новосельского сельсовета за 2010 год
 - по доходам в сумме 9537,4 тыс.рублей (приложение № 1)

 - по расходам в сумме 10130,9 тыс.рублей (приложения 2,3,4)
 - по источникам финансирования дефицита в сумме 593,5 тыс.рублей (приложение № 5)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
Глава местного самоуправления                                                   Малафеев В.В.
_77449476.doc
[image: image1.png]=